
           ESTADO DO TOCANTINS 

               CÂMARA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS 
            PODER LEGISLATIVO 
               CNPJ 01.776.747/0001-07 

 
    

   

Praça Daniela Cabral, s/n – Centro – Fone: 63- 3454-1138 - CEP: 77908-000 – Aguiarnópolis- TO 

E-mail: cmaguiarnopolis@gmail.com 

 

 

 
PORTARIA Nº 041/2025, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA 

CHEFE DE CONTROLE INTERNO. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS, Estado do Tocantins, 

Vereador JEAN APARECIDO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo Art. 81, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, Artigo 37 da Constituição Federal e 

Lei Municipal nº 84/2007. 

 

                   R E S O L V E: 

 

 Art. 1° - EXONERAR a senhora MELISSA BRITO RIBEIRO, RG. nº 024500552003-8 

SSP/TO e CPF: 027.826.351-82, Bacharel em Direito do cargo em Comissão de Chefe de Controle 

Interno. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS, 

Estado do Tocantins aos (31) trinta e um dias do mês de dezembro (12) de 2025. 

 

 

 

 

JEAN APARECIDO DE OLIVEIRA 

Presidente C.M.A 

 


		2025-12-30T13:39:57-0300
	JEAN APARECIDO DE OLIVEIRA:78565022315




